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令和３年12月13日

　曽於市議会議長

　　　　久長　登良男　殿

会派名　　日本共産党

代　表　　徳峰　一成

1 収　　入

　政務活動費 80,000円

　利　子 0円

　合　計 80,000円

2 支　　出 （単位：円）

項 目 金 額

調査研究費

研修費

広報費 83,684円

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

利　子

合　　計 83,684円

3 残　　額 -3,684円

※-3,684円は会派負担（自己負担）

（注）

　（別紙）

備考欄には，主たる支出の内訳を記載する。

備 考

議会だより作成（コピー用紙・インク・ロールマスター）



令和３ 年度

調 査
研 究 費

研 修 費 広 報 費 広 聴 費
要請･陳
情活動費

会 議 費
資 料
作 成 費

資 料
購 入 費

人 件 費 事務所費 利 子 合 計

4月 80,000円 円 80,000円

5月 5,160円 5,160円 74,840円

6月 5,808円 5,808円 69,032円

7月 38,598円 38,598円 30,434円

8月 5,160円 5,160円 25,274円

9月 円 25,274円

10月 円 25,274円

11月 28,958円 28,958円 -3,684円

12月 円 -3,684円

1月 円 -3,684円

2月 円 -3,684円

3月 円 -3,684円

累　計
(決算額)

80,000円 円 円 83,684円 円 円 円 円 円 円 円 円 83,684円 -3,684円

政務活動費出納簿(集計表)

項 目 別 支 出 額

収入額区分 残額



日付 項目 品目 内訳 金額 小計 備考

5月9日 広報費 用紙代 2,580円×2個 5,160円 5,160円

6月8日 広報費 印刷機消耗品 5,808円 5,808円 10,968円

7月4日 広報費 用紙代 2,580円×4個×消費税 10,320円 21,288円

7月21日 広報費 インク代（黒・赤）
2,383円×6個
2,450円×2個

19,198円 40,486円

7月26日 広報費 用紙代
1,380円×2個×消費税
1,580円×4個×消費税

9,080円 49,566円

8月7日 広報費 用紙代 2,580円×2個×消費税 5,160円 54,726円

11月22日 広報費
インク代　黒
ロールマスター

2,383円×6個
14,660円×1個

28,958円 83,684円

政務活動費80,000円　-　支出額83,684円＝△3,684円

△3,684円については会派負担（自己負担額）

精算額　0円

出　納　簿



日付 項　目 金額 内　訳

5月9日 広報費 5,160円 用紙代　5,160円（2,580円×２個）

5,160円

広報費(５月分)

領収書は別添のとおり

合　　　計
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日付 項　目 金額 内　訳

6月8日 広報費 5,808円 プリンタ消耗品

5,808円

広報費(６月分)

領収書は別添のとおり

合　　　計



●■■■■■

■■■■■■■■

■■■

■■■



日付 項　目 金額 内　訳

7月4日 広報費 10,320円 用紙代10,320円（2,580円×4個）

7月21日 広報費 19,198円 インク代19,198円（黒2,383円×6個+赤2,450円×2個）

7月26日 広報費 9,080円 文具9,080円（1,380円×2個+1,580円×4個）

38,598円

広報費(７月分)

領収書は別添のとおり

合　　　計
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日付 項　目 金額 内　訳

8月7日 広報費 5,160円 用紙代　5,160円（2,580円×２個）

5,160円

広報費(８月分)

領収書は別添のとおり

合　　　計
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日付 項　目 金額 内　訳

11月22日 広報費 28,958円 インク代2,383円×6個+ロールマスタ14,660×1個

28,958円

広報費(11月分)

領収書は別添のとおり

合　　　計
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